## SAN PEDRO DE RIOBAMBA SERVICIO DE TRANSPORTES

## **SANPERTRANS CIA .LTDA**

Resolución No 96511004 Riobamba – Ecuador.

sanpertrans@hotmail.com

Ruc: No. 0690074079001

Riobamba 23 Mayo del 2017

Señor.

Efraín Patricio Santos Basantes

Presente

Estimado Señor:

Por medio de la Presente, tengo el agrado de comunicar a Usted que ha sido elegido en la Junta General de sicios, celebrada el 22 de Mayo del 2017, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía SAN PEDRO DE RIOBAMBA SERVICIO DE TRANSPORTES (SANPERTRANS) CIA LTDA. Por el periodo de dos (2) años, tiempo que esta designado según la escritura de constitución de nuestra Institución, Articulo, Vigésimo Primer del Estatuto de la compañía, para que le represente legal, judicial y extrajudicialmente y las demás funciones señaladas en el estatuto.

La compañía, SAN PEDRO DE RIOBAMBA SERVICIO DE TRANSPORTES (SANPERTRANS) CIA LTDA. Constituida mediante escritura pública del 18 de Enero de 1996, otorgado ante el Notario Público del Cantón, Señor. Raúl Dávalos Maldonado y legalmente inscrita en el Registro Mercantiles con el Nº 31, Anotada con el Nº 848 del 16 de Febrero de 1996.

Atentamente\_\_

Cornelio Tello Vera
N' C. I. 060083561-5

Riobamba 23 de Mayo del 2017

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Rio de Janeiro y Quito en la Ciudadela Pucara .Etapa 2

ACEPTACION

Efrain Patricio Santos Basantes

Acepto y agradezco el Nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA. San Pedro de Riobamba, Servicios de Transportes SANPERTRANS CIA.LTDA.

Efraín Patricio Santos Basantes

C.I. N' 0602745937

Riobamba 23 de Mayo del 2017

Nacionalidad Ecuatoriano

Domicilio: Cooperativa 15 de Noviembre Jacinto Evia casa 9 Mza. B

Riobamba 23 Mayo del 2017